\_\m-m_.ow ‘0l JequianoN ‘z8sye

abe|qesse,| JUBUISOU0D S82BDIYS 18 S8|I0.) SO9PIA SOU Japiebal
Inod S08pIA-A|qUIBSSE/WOD SPIYSUOWIWIS MMM ISJISIA Z8|[INSA

|2 @)9|dwod anb ejsey souiu so| ap adued|e [ap esan) ebusjuew
‘alejquiesus | ayueinp seuanbad sezaid ap eloussaud e| e opigeq

OdVv1dINVSN3E 43S 393a'y

‘odNnind oSN NS vavd SIANOIDDNAULSNI

SV1VONILNVIN Jesn A Jejquesus
\_ ap sajue S|aUOIDONIISUl SB| SBpO)] BaT

"d10D s1onpoud s,ualp|iy)d eyad 40 UoISIAIQ Y ‘©4njiuinS S|IUSAN( SUOWWIS G L0ZO
W02 uonelisifaysuowwiS MMM
a)ISIA ‘peplnbas ap sauoloeziienioe A seusje sajuenodwl Jigqioal ap ul e oyonpoud ns Jeljsibal eied

WOo9°UoNEISIBaYSUOWWIS MMM BYIS 8] JBYISIA Z3[|INaA ‘INpoid 8110A B SaAle[al
sojuepodwi Jnof B SBSIW SOP 18 S}IN0DS Bp SOUS[E SBp JI0ASdal 8p ulje yINpoid a110A JansiBaius inod

W02 uonelisibaysuowwIS MMM
1siA asea|d jonpoud 1noA 0y sejepdn pue susje Ayajes juenodwi 1oy 1onpoud InoA Jsisibal o

‘ojonpoud |8 ue eoasede anb UQOBWIOUI B] BUOIOUSW ‘BUI|0 B UQIoUS)R

ap 04juB0 e JejorUOD e ‘oJasel) jaued |8 ue ejenbie e us eoaiede anb e| U0 BZ|eo ofeqe ugloewloyul B] 8nb ap asainbese ‘ejusio
[ UQIoUB)E 8P OIDIAISS | JBJOBJUOD 8P S8jUy 'EPBUOIOUSW 8jUsWIOLIBIUE UQIoBWIOUI Bl 8nBaljus ‘8usi|o |e OI0IAISS [e JBJORIU0D |

"JUBI[0 9DIAISS 8| Z8JORJUOD SNOA anbsio| JInpoid 8] INS segNbipul SUOIIBWIOUI XNE 80UBI9J9. i1} Z8|INSA ‘alalie nesuued
8| Ins aAnoJ} 8s Inb ayenbiye,| JNS se9NbIPUI SUOKEBWLIOJUI XNE JUBPUOdSa.1I00 SNOSSBP-I0 SUONBWIOUI SB| 8Nb JaINSSe SNOA Z8||INaA
‘JUBI[O 80IAI8S O] JBJOBJUOD 8P JUBAY 'SNSSOP-I0 SUOHBWIOUI XNE 80USI918. 8lIe) Z8||INSA ‘JUsI|0 80IAI8S 8| Z8J0BJU0D SNOA anbsioT]

"aJeD) Jawnsuo) Bunoeyuoo usym jonpoud

8y} UO puUNO} UoljeWIOlUI BY) doUBIajel asea|d ‘[sued yoeg 8y} Uo [8ge| 84} U0 pUNO} UOHEWLIOUI 8y} SBYOJeW MOojeq UoIjewIolUl
ayj 1ey) ainsus asea|d a1e) Jawnsuo) BuoeUOD 8l0jeg "UOIIBWIOIUI MOJ8q 8U} 80usiaal ases|d aled Jawnsuo)) Buijoeuod Uy

@_l 1 -Te
| 107 |
| # olQ1S

—_— — — — —

J1oe} A eAosse

BJoUBW BUN 8P Je|qUIBSUS OWOD UeJjsanw anb SO8PIA S0JsaNnu BaA
anb eled s0BPIA-A|QLUISSSE/WOD SPIYSUOWIWIS MMM SJISIA ‘JOAR) 10d €C06-SY9-ZL2

cepnfe ejsadseN epeue)

SOOpIA A|qUIBSSE AI108)e pue Ases -9p SuUI0S/j0 aled

INo yojem o} so8pIA-A|qUIBSSE/WOD SPIYSUOWIWIS MMM JiSIA 8sedld  SJONPOId S,Ualp|iyd ejjag

¢dieH pasN said epeued ne anquisiq
Aq epeuen ui paynguisiq
‘alejquiesus

"QUILIB) JI0S 19-INj99 anb 89 e,nbsn[ sjuejus sep aamiod ap sioy *9)9]dWod SI A|qUISSSE [IUN USIPJIYD JO Yoeal Jo Jno dosy
zopJleB obejquiasse,| Juepuad ‘seoaid seyyed ep eoussaid e| ap asneo ‘Alqwiesse Buunp sued [jews Jo souasaid ay) 0} ang
O11NAav NN 40d 417NAVv NN dvd d3dINO3y
11V4 3413 1104 IOVI19INISSY. TV A1dINISSY L TNAVVY
E-IEI-ENRRE E-EEE-R-[p[0] 4SSN 3dNLNd ¥04
SNOILONY™LSNI ST ZIAYISNOD "uonesijnn,| SNOILONYLSNI 433X 'Ssnh pue

Jopeiqwes) nNs ap ajquiesuy ap SauU0IIINIISU|
J9bue| e a|qe)} ap snssag a130A inod abejuoy ap saAI3oalIqg
doj Buibueys unoA 1o} suononaisu] Ajlquassy

6984 N oueQ ‘ebpuqued
éopie.p ulosag pJeAs|nog ulpjueld L0S

10 abe|quiasse | JUBAR SUOIIONJISUI SB] S8IN0) ZasIT  A|quiasse alojaq suononiisul e vmmm_\

'S9U0I00NISUI 8P m._oj
e| U ugioeISN|I B 8p JeleA apand ojnojle ns ap o]1ise |3 :9JoN
'suonoNJSULp 19||IN8} 8] suep aJsnj|i 1sa Inb INjeo
ap JusJayIp 819 1nad |oIle B1J0A 8p Bj9pow o7 : anbieway
"}J99ys uononisul 8y}
ul painyoid si Jeym wouy Aiea Aew way noA jo ajA)s ay] 810N

\¥.2-812-008-1
L000L AN HOA MaN

193J1S Ul9C 1SeM\ 1L L
"dioD S}onpold s,UsIp|IYD BSQ JO UOISIAI] Y
aJn}iuin4 S|lUBAN, SUOWWIS




‘epeb|nd , | ap owixew JosoiB un uod sepebind 9| X < Jos agap epesn ejjipeyow|e e

'sa|ganwi so| ap eue|d aoluadns

| 0]0S JJNjouluSqap sepipaw se)s3 “.p/1L-/1 p ewluiw pepipunjold eun A .g//-G 9p BWIUIW BINYOUE BUN JBUS) 89ap
saloiadnse] "sajganw ap oues ajusw|eln}onysa ezald eun e A 9|ge)Sa ‘|SAIU UN B OPEJOSUOD J8S 8qap Jopeiquied 8)s]
(6 9°¢L) seiql 0§ opepuawosal owixew osed |3

‘osn eped ap sajue solo)) soutad A sojjiuloy so| a1alidy

‘sejunbauid Jejnwlioy eled ainjiuing sjiUSANL SUOCWIWIS

U0D 0}JOBJUOD Ud 8sebugd "0j04 O OpeuUep B)Sd IS JOpeIquEd |8 8Sh ON "djuawedipouad Jopeiqued 8)se auoiooadsu|
‘0dNLNd OSN NS Vdvd OdNO3S dvONT NN NI SANOIDINYLSNI SYLS3 INDO010D

"Jopeiquied |8 Jesn ap S8jue SauOoIdoNJ}SUl Se| Sepo) eaT

"SOUBW SNS 8p ddued|e |e oulu |e ebuajuew ‘sanelb sauoiss| 0 auanw e| Jiuaaald eled - SYAlvd 34 OY9I13d

VION3LH3IAQVY )

od | ap ajewixew Jnassieda aun JloAe 1o od g| X od ¢ Jainsaw jiop Jebue| B UISSN0D o._/

‘8|gnaw np aue|d adeLnse| e alpuodsallod JUSWS|[B1IUSSSS JUBAIOP SaJnsaw $89) “Jnapuojold ap 4/} od /| sulow ne.p

19 g// 0d G 9p WNwWIUIW 82.LNS 8un p ‘9pl|0S 8I1NjoNJIs ap 18 9|JE}S ‘NBBAIU 8P 9|gNall un B 89x1} 8119 Jlop Jabue| e s|ge} e
(BY9°S 1) S8IAI| OE Bp IS8 dpuBWIWOIa) Wnwixew splod a7

‘abesn anbeyo jueAe $9118SSap SIA 18 SUOINOQ S| SN0} Ja1I9S

"2Jn}Iuing S|IUBAN[L SUOWWIS Z8)}0BJUOD

suonsanb sap zaAe SNoA IS "99s1ig No aabewwopus 1sd 9|9 Is Jasi|in,| sed aN “1ebue| e g|ge) e| Juswalalnbal Ja)oadsu|
‘FHNAIFILTN IONTHI4TH NOd dNS LIOHANT NN SNYA SNOILONYLSNI S0 43INHIISNOD

Jabue| e a|qe) e| JasI|1IN P JUBAB SUOIJONJISUI SB] S8)N0} all| ualg

"1ebue| e 9|ge) e| Ins 9oe|d juejus | ap

selq ap @9u0d e Jainawap sinolno) ‘aAelb ainssa|q ap No $a29p ap anbsil N0} Jiuaaaid ap Uy — JLNHD 3A INOSIY

AN3JINISSILATIAV VY )

"1 1O SSauyoIy} wnwixew e yum 91 X &€ @q pjnoys pasn ped Buibueyo wc._./

"24n}iuin} 8y} JO B0BUNS |9A3] JB]} 8Y} AUO 8pn|oul pjNoys sjuswainsesaw asay| . 4/L-/1 0 Yyidap wnwiuiw e pue ,g//-G¥ JO Yipim
wiNWiuIW B 8ABY }SNWB2BMINS 8y “ainjuiny Jo 89a1d punos Aj|einjonJis pue a|jqe)s ‘|oAs| e 0} payoeye aq jsnw doj buibueyo siy |
‘a|qe) Buibueyo ayj 1o sqIOE S PIIYD 3y} JO JybBlam papuswiiodal wnwixew ay |

"9sSN Yoea 81048( S}|0q pue SMalds 8s00| ||e uajybi]

‘'suonsanb Aue yum ainjuin4

3|lUBANP SUOWWIS JoBIU0Y "udX0Iq JO pabewep si 1y doy Bulbueyo ay) asn jou oq “Ajjesipouad sjqey buibueyd ayj 10adsu|
'ASN FdNLNd J04 FOV'1d J4VS V NI SNOILONYLSNI ASTHL 433N

"doy Buibueyd ay) Jo 8sn a1048q SUOONIISUI ||B peay

"yoeal s,wle uiyym pjiyo deay sAeme ‘Ainful snowss 10 yieap jusaaid o] - QYVZVH 11v4

ONINYVMY )




NOTES ON ASSEMBLY: )
-During the assembly process whenever using screws or bolts, check each by placing the screw/bolt on the
diagram of the item which is drawn actual size and design. Be sure to use the proper size and shape specified in

the instructions.

-To assembile this unit you may be required to place the unit on it’s side and face. It is strongly recommended that
assembly is done on a soft, non-abrasive surface to avoid damaging the finish.

NOTES ON CARE AND MAINTENANCE:

- Do not scratch or chip the finish.

- Inspect the product periodically, contact Simmons Juvenile Furniture for replacement parts or questions.
- Do not store the product or any parts in extreme temperatures and conditions such as a hot attic or a damp,

cold basement. These extremes can cause a loss of structural integrity.
-To preserve the luster of the high quality finish on your product, it is recommended to place a doily or felt pad

under any items you place on the finish.

-Clean with a damp cloth, then a dry cloth to preserve the original luster and beauty of this fine finish.
-Do not use abrasive chemicals.

-Do not spray cleaners directly onto furniture.

-Lift slightly when moving on carpeting to prevent leg breakage.

-Use of a vaporizer near furniture will cause wood to swell and finish to peel.

REMARQUES SUR L’ASSEMBLAGE :
-Lors de 'assemblage, quand vous utilisez vis ou boulons, vérifiez chaque piéce en plagant le vis/boulon sur le

diagramme de la piéce concernée qui est dessine en taille et forme réelle. Assurez vous d’utiliser la taille et la

forme exacte comme il est spécifie dans les instructions.
-Pour assembler cet élément vous pourriez avoir besoin de le placer sur le cote latéral et sur le cote frontal. Il est

fortement recommandé de faire 'assemblage sur une surface lisse, non abrasive pour éviter dendommager les
finitions.
REMARQUES SUR LE SOIN ET LENTRETIEN :

-Ne pas rayer ou ébrécher la finition.
-Examinez de prés le produit régulierement, contactez Simmons Juvenile Furniture pour les piéces de rechange

ou pour poser des questions.
-Ne pas ranger le produit ou des piéces a des températures extrémes ou dans des conditions comme un grenier

chaud ou une cave froide et humide. Ces extrémes peuvent causer une perte de l'intégrité de la structure du

produit
-Pour préserver le lustre original et la beauté de ce fini raffiné nettoyer avec un chiffon humide, puis un chiffon

sec.
-Ne pas utiliser des produits chimiques abrasifs
-Ne pas pulvériser un nettoyant directement sur le meuble, pulvériser sur le torchon et puis appliquer sur le

meuble. Testez le produit nettoyant sur un endroit discret avant de I'utiliser sur la totalité du meuble
-Lors d’'un déplacement sur une moquette ou tapis, soulevez légérement le meuble pour éviter de casser les

ieds.
E)L’utilisation d’un vaporisateur prés du meuble causera le gonflement du bois et I'écaillage de la finition.
INFORMACION SOBRE EL MONTAJE:
-Durante el proceso de montaje, ya utilice pernos o tornillos, compruebe cada uno de ellos colocando el
perno/tornillo en el diagrama del articulo donde esta dibujado el tamano y el disefio real. Asegurese de que
utiliza el tamano y la forma adecuada que especifican las instrucciones.
-Para montar esta unidad, puede que se le solicite que coloque la unidad de lado y de cara. Se recomienda
encarecidamente que realice el montaje sobre una superficie no abrasiva para evitar dafar el acabado.
INFORMACION SOBRE CUIDADOS Y MANTENIMIENTO:
- No arafie ni desconche el acabado.
- Inspeccione el producto con regularidad, pongase en contacto con Simmons Juvenile Furniture para el
recambio de partes o para formular preguntas.
- No guarde el producto ni ninguna de sus partes a temperaturas ni en condiciones extremas como un atico
caluroso o un sétano humedo y frio. Estos extremos pueden provocar una pérdida de integridad estructural.
-Para preservar el brillo del acabado de alta calidad que recubre su producto, se recomienda que coloque un
pano o una almohadilla de fieltro debajo de cualquier objeto que coloque sobre el acabado.
-Limpielo con un trapo humedo y luego con uno seco para preservar el brillo y la belleza originales de este fino
acabado.
-No utilice productos quimicos abrasivos.
-No pulverice limpiadores directamente sobre el mueble.
-Elévelo ligeramente cuando lo mueva sobre alfombras o moqueta para evitar que se rompan las patas.
-El uso de vaporizadores cerca de muebles puede provocar que la madera se hinche y acabe desconchandose.

\_

3/




(P t . Hardware kit - part# 24231 The following tools and parts are required: \
ar S - L' ble d . illeri ‘s °24231 Outils et piéces nécessaires de:

Hp . en.sem ede qumcal er_le - piecen Necesitan las siguientes herramientas y piezas:
Pieces: Eikit de herramientas - Pieza # 24231

Piezas:

C. Left side x1 D. Right side x1
Coté gauche Coté droit
Lado izquierdo Lado derecho
# 24579 # 24580
A. Back rail x1
Traverse Ariére
Baranda de atras B. Front rail x1 E. Center Rail x1
# 24577 Traverse avant Centre Ferrviaire
Baranda delantera Centro de Ferrocarril
# 24578 i # 24581

NOTE: FASTENERS ARE SHOWN FULL SIZE
REMARQUE: LES DISPOSITIFS DE FIXATION SONT
MONTRES EN TAILLE REELLE

NOTA: LOS PERNOS SE MUESTRAN EN TAMANO REAL

@ e (0

ﬁ@@%@@: i

F. 32mm Screw x3 G. M6 x 35mm Bolt x4 H. Cam lock x2 J. Cam bolt x2
Vis 32mm Boulons M6 x 35mm Vis D’Assemblage Rapide Goujon D’Assemblage Rapide
Tornillo 32mm Pernos M6 x 35mm Cerradura de Leva Perno De Leva
# 5535 # 5464 # 5749 #5750

( )

K. M3 x32mm Dowel x2

CAUTION: DO NOT USE A POWER SCREWDRIVER THEY CAN CAUSE

SCREWS TO BREAK OR STRIP. Goujon M3 x 32mm
ATTENTION: NE PAS UTILISER UN TOURNEVIS ELECTRIQUE CARLE Pasador M3 x 32mm
VIS PEUVENT CASSER OU PERDRE LEURS FILETS. #4021

PRECAUCION: NO USE UN DESTORNILLADOR ELECTRICO PORQUE
PUEDEN HACER QUE LOS TORNILLOS SE ROMPAN O RUEDEN.

=
Phillips Screwdriver (Not Provided) M4 Hex Wrench (Provided)
Tournevis’Phillips’(Non Prévu) M4 Clé A Six Pans (Fournie)
Destornillardor’Phillips’(No siempre) M4 Llave hexagonal (Se incluye)

Dirill: Only use to drill holes do not use to Install
screws or bolts

Perceuse : utiliser uniquement pour percer desTrous,
et non pour poser des vis ou des Boulons.
Eltaladro: sélo uso parataladrar hoyos.
NoUltilice instalar los tornillos ni los cerrojos

L T — T —

1/8” drill bit available from your local hardware store
Méche de 1/8 po : disponible auprés de votre quincaillerie locale.
\ 1/8” broca: disponible de su ferreteria local 4/




(STEP #1
ETAPE N°1
PASO #1

O

G. M6 x 35mm Bolt x2
Boulons M6 x 35mm
Pernos M6 x 35mm

Vs

STEP#1 )
1.Attach right side (part D) insert (1) M6x35mm bolt (part G)
into the threaded insert in the right end of front rail (part B).
Tighten using M4 allen wrench.

2. Repeat with left side (part C).

o J
( ETAPE N°1 )
1.Connectez cété droit (piece D) insert (1) M6x35mm
boulon (piece G) dans l'insert fileté a I'extrémité droite du
rail avant (piéce B). Serrer I'aide de M4 clé allen.
2. Répétez avec le coté gauche (piéce C). )
(" PASO #1 A
1.Conecte lado derecho (Pieza D) inserto (1) M6x35mm
perno (pieza G) en el inserto roscado en el extremo
derecho de la barra de carga (Pieza B). Apriete con la llave
Allen M4.
\_2. Repita con el lado izquierdo (Pieza C). J

\pre drilled holes.

(Center Rail can be placed in either the right or left set of h

J

@auche un ensemble de pré trous forés.

(Centre ferroviaire peut étre placé soit dans la droite ou a

~N

J

(Centro de ferrocarril se puede colocar en la derecha o la A

\izquierda un conjunto de agujeros perforados previamentej




(STEP #2

ETAPE N°2
PASO #2

How to use the cam lock system
comment utiliser le systéme de
verrouillage a came

como utilizar la leva de bloqueo

ik oo

H. Cam lock x1 J. Cam bolt x1
Vis D’Assemblage Rapide
Cerradura de Leva

( J

K. M3 x32mm Dowel x1
Goujon M3 x 32mm
Pasador M3 x 32mm

Perno de Leva

1.Insert Cam Bolt (Part J) into Front Rail (Part B).

2. Insert (1) cam lock (part H) into the holes on the side of
the center rail (part E).

3. Line up the cam bolt (part J) and dowel (part K) at the back
of the front rail; from step #1 with the holes in the end of the
center rail (part E). Insert and turn the cam lock clockwise
to tighten using aphillips screwdriver.

Boulon D’Assemblage Rapide

4 STEP #2 R

( ETAPE No 2 )
1. Insert le boulon a came (piece J) en Traverse avant (piéce B).

2. Insert (1) serrures (piece H) dans les trous sur le coté de la glissiere
médiane (piece E).

3. Alignez le boulon a came (piece J) et goujon (piece K) a I'arriere du rail
avant; de I'étape n ° 1 avec les trous dans la fin de la glissiére médiane

. J

(piece E). Insérer et tourner la came de verrouillage dans le sens horaire
\pour serrer l'aide d'un tournevis cruciforme. Y,

(" PASO #2
1. Inserte (1) perno de leva (Pieza J) en la Baranda delantera (Pieza B).
2. Inserte (1) cerraduras (pieza H) en los orificios en el lado del carril del centro (Pieza E).
3. Alinear el perno de leva (Pieza J) y el pasador (Prueba 4) en la parte posterior del riel frontal, el paso # 1 con los agujeros en el
extremo del carril centro (pieze E). Inserte y gire la leva de la derecha para apretar con un destornillador.

\

5/




(STEP #3
ETAPE N°3 XAX %@% & = m
PASO #3 H. Cam lock x1 J. Cam bolt x1

Vis D'Assemblage Rapide ~ Goujon D’Assemblage Rapide
Cerradura de Leva Perno de Leva

( )

K. M3 x32mm Dowel x1
Goujon M3 x 32mm
Pasador M3 x 32mm

G. M6 x 35mm Bolt x2
Boulons M6 x 35mm

Pernos M6 x 35mm

from $tep #2
de L’Etape N©2
del Paso #2

( STEP#3 )
1.Insert Cam Bolt (Part J) into Back Rail (Part A).

2. Insert Dowel (Part K) into the Center Rail (Part E).

3. Line up the dowels at the back of the assembly from step #2 with the holes in the face of the
back rail (part A).

4. Insert (1) M6 x 35mm bolt (part G) through each hole in the back of the back railand into the
small predrilled holes in the sides from step #2.

5.Refer to page 6 for instructions on how to use the cam lock system.

\G.Tighten with a Phillips screwdriver.

( ETAPEN°3 )
1. Insert le boulon & came (piéce J) en Traverse Ariére (piece A).

2. Insert le Goujon (piéce K) en Centre Ferrviaire (piéce E).

3. Alignez les goujons a l'arriére de I'assemblage de I'étape n ° 2 trous dans le visage de la
traverse arriere (piéce n A).

4. Insert (1) M6 x 35mm boulon (piéce G) dans chaque trou a l'arriére de ferroviaire et dans les
petits trous pré-percés sur les cbtés de I'étape n ° 2.

5.Refer a la page 6 pour obtenir des instructions sur la fagon d'utiliser le systéeme de

verrouillage a came.

\6.Serrez avec un tournevis cruciforme. Y,

( PASO#3 A

1. Inserte (1) perno de leva (Pieza J) en la Baranda de atras (Pieza A).
2. Inserte (1) pasador (Pieza K) en el Centro de Ferrocarril (Pieza E).
3. Alinee las clavijas en la parte posterior de la asamblea desde el paso # 2 agujeros conel en la
cara del travesanfo trasero (Pieza A).

4. Insertar (1) M6 x 35mm perno (Pieza G) en cada agujero en la parte posterior de ferrocarril y
pequefos agujeros piloto en los lados de la etapa 2.

5.Referirse en la pagina 6 para obtener instrucciones sobre cémo utilizar la leva de bloqueo.
\G.Apriete con un destornillador Phillips




(FINALASSEMBLY P O)

mmm FINALASSEMBLY 1
ASSEMBLAGE FINAL ﬂ 1) Check to see if holes are drilled in the back of the dresser that
ESEMBLAJE FINAL ‘ F 32 S 3 match the holes in the back of the dress kit. If yes, go to 3, if not
. -mm crew x \_goto2. )
Vis 32mm - N
Tornillo 32mm ASSEMBLAGE FINAL 1
1) Vérifiez si des trous sont perforés a 'arriére de la commode
Assembled Dress Kit correspondant aux trous a l'arriére du kit de commode. Si oui, allez
LaTable A Langer Maintenant Assemblée au point 3. Si non, allez au point 2.
Equipd De Ensemblaje . J
( ESEMBLAJE FINAL 1 )
1) Para insertar la gaveta, alinee la guia macho de la gaveta con la
guiahembradelmueble y empuje hasta que tope.
. 4
\ 0
7 =
. 0
DRESSERUNIT F
LA COMMODE
LA COMMODA
4 \
FINALASSEMBLY 2

2a) Set the assembled dress kit on the top of the dresser unit

2b) Mark the location of the holes in the back of the dresskit on the dresser unit

\2c) Drill pilot holes with a 1/8” drill bit at each location. y

4 )
ASSEMBLAGE FINAL 2

2a) Placer latable a langer maintenantassemblée sur ledessus de la commode.

2b) Marquer F'emplacement des trous pratiqués a l'arrierede la table a langer sur lacommode.

2c) Percer des trous de guidage a 'aide d’'une méche de 1/8po a chaque endroit

. J

( ESEMBLAJE FINAL 2 h

2a) Poner el equip6 de ensemblaje ensima del cambiador.
2b) Marcar lalocasion de cada agujero en la parte de atrad del equipé del cambiador.
\20) Hacer los agujeros pilotos con destornillador de 1/8 en cada puesto.

4 )
FINALASSEMBLY 3

3) insert (3) 32mm screws (Part F) through the back of the dress kit,
into the pilot holes in the dresser unit Tighten with a Phillips

Screwdriver.
- J
( ASSEMBLAGE FINAL 3 )
3) Insérer (3) vis de 32mm (Piéce F) a partir de I'arriére de la table
a langer, jusque dans les trous de guidage que 'on percer dans la
commode. Serrer au moyen d’un tournevis Phillips.
- J
4 N\

ESEMBLAJEFINAL 3

3) Inserta (3) tornillos tamarfio 32 mm (Pieza F) en la parte de atras en
\Ios agujeros piloto. Apriete con destornillador Phillips.




